
Subsidieregeling Natuur- en Landschapsbeheer Groningen (wijz.)

Besluit van Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat in hun vergadering van 1 november

2016, nr A.25, afdeling LGW, zaaknummer 658519, is vastgesteld het besluit tot wijziging van de Subsi-

dieregeling Natuur- en Landschapsbeheer Groningen.

 

Gedeputeerde Staten der provincie Groningen

 

Overwegende dat met ingang van 1 januari 2010 de Subsidieregeling Natuur- en Landschapsbeheer

Groningen van kracht is geworden;

 

Overwegende dat in de genoemde regeling jaarlijks wijzigingen worden aangebracht om knelpunten

in de uitvoering op te lossen;

 

Besluiten:

De Subsidieregeling Natuur- en Landschapsbeheer Groningen te wijzigen als volgt:

ARTIKEL I
In artikel 12.9, eerste lid, vervalt "en vervalt met ingang van 1 januari 2017".

 

ARTIKEL II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad.

Groningen, 1 november 2016.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas,

voorzitter.

J. Schrikkema,

loco-secretaris.

Nr. 6032

PROVINCIAAL BLAD 11 november

2016

Officiële uitgave van provincie Groningen.

Provinciaal blad 2016 nr. 6032 11 november 20161


